
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopiitnan di oeaeiin

N. di roegistrop Geaeronie 168 dei 24/02/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 63  DEL 24/02/2023

Setproe Seroiiii niin 
erospan

OGGETTO: SERoIZIO TRAS
ORTO 
ASSEGGERI 
ERIODO 01/03/23 - 31/12/23 
ER ATTIoITA' INERENTI
AL SETTORE SERoIZI ALLA 
ERSONA. IM
EGNO DI S
ESA. CIG N. Z9D39FCDBB

IL RESPONSABILE DEL SETTORE


REMESSO:
- che cpa Deiiberoniipae di Cpasigiip Cpmuanie a. 97 dei 29/12/22, immedintnmeate esecutin, ii Cpasi -

giip Cpmuanie  hn nooropintp ii biinacip di oroeiisipae deii’Eate 2023-2025;
- che cpa Deiiberoniipae di Giuatn Cpmuanie a. 267 dei 29/12/22, immedintnmeate esecutin, è stntp no -

oropintp ii 
EG fanaiinroip  2023-2025;

CONSIDERATO che  tron  ie  ntiittà  di  oerotaeain  dei  Setproe  Seroiiii  niin  
erospan  –  Ceatrop 
erotai  roisuitn  ii
tronsoprotp  onsseggeroi  cpa meiii  idpaei  oero  ntiittà  inroie  aei  oeroipdp  1  mnroip  2023  –  31 dicembroe 2023,  ii  tutp
cpmontbiimeate cpa ie eieatunii apromntie di cnronteroe igieaicp-snaitnroip ia iigproe;

RITENUTO che tnie seroiiiip opssn esseroe nfdntp niin ditn cpa cui gità i’Ammiaistroniipae hn ua cpatrontp
oroiacionie oero tronsoprotp uaicp ipcnie, piierop in ditn  AToO S
A, oiniin Io Npiembroe 30027 S. Dpan’ di 
inie (oE) C.F.
84002020273 e 
. Iin 00764110276 in qunie iapitroe gnronatsce, nache dn cpaspiidntn e cpmoropintn esoeroieain aei
cnmop, seroiiiip “NOLEGGIO CON CONDUCENTE DI AUTOBUS GT” cpafprome niie esigeaie dei Ceatrop 
erotai e deiin sun
uteain,  pitroe  niin  opssibiiittà  di  apieggip  di  meiii  ntroeiint oero  tronsoprotp  di  disnbiii  nsspiutnmeate  aecessnroi  oero
eropgnroe i seroiiii n fniproe degii uteat dei Setproe;

oISTO ii oroeieatip 687/23 dei 14/02/2022 nii’upop fntp oeroieairoe dniin ditn ia questpae dni qunie si eiiace
i’pfferotn oero chiipmetrop + i.i.n. dei 10% e ncquisitp ni oropt. deii’Eate cpa a° 5768 medesimn dntn, e roiteautp ip stessp
cpaieaieate e meroiteipie di nooropiniipae;  

RILEoATO  duaque  che  in  soesn  oroesuatn  oero  ii  seroiiiip  sporon  iadicntp  opssn  cnicpinrosi  ia  €  7.700,00
cpmoiessiii iin iaciusn e che essn è fanaiintn cpa i fpadi stnaiint aeii’noopsitp cnoitpip 1918003 dei biinacip 2023;

DATO ATTO  nitroesì che: 

 trontnadpsi di fproaituron di beai e/p seroiiii di imoprotp iaferoiproe ni 40.000 €., oero i’nfdnmeatp e in roe -
intin fpromn cpatrontunie  tropinap nooiicniipae  ie  disopsiiipai  cpateaute  aeii’nrot.  36  cpmmn 2  e
aeii’nrot. 32 cpmmn 14 dei D.Lgs. 50/2016 S.M.I.;



 in ditn de qun opssiede i roequisit geaeronii e di idpaeittà oropfessipanie oroeiist dngii nrot. 38 e 39 dei
cpdice dei cpatront oubbiici.

oISTI : 
 i’nrot. 4 dei D. Lgs.  30.03.2001, a. 165 cpme successiinmeate mpdifcntp ed iategrontp;
 gii nrot. 107 cpmmi 2 e 3, 109 cpmmn 2, e 183 dei D. Lgs 18 ngpstp 2000, a. 267;
 ip Stntutp cpmuanie;
 ii iigeate Regpinmeatp geaeronie suii’prodianmeatp degii Ufci e dei Seroiiii;
 ii iigeate Regpinmeatp di Cpatnbiiittà;
 ii  oroiacioip  cpatnbiie  nooiicntp  niin  cpmoeteain  fanaiinroin  (niiegntp  4/2  dei  D.  Lgs  118/2011  e
ss.mm.ii.);
 oistp ii D.Lgs. 50/2016;
 oistp ii Regpinmeatp ni Cpdice dei Cpatront di cui ni D
R 207/2010;
 oistp ii Regpinmeatp Cpmuanie oero in discioiian dei cpatront nooropintp dni Cpasigiip Cpmuanie cpa
ntp a. 3 dei 09.03.2010;

RITENUTO oero tutp qunatp sporon, di imoeganroe in spmmn di €. 7.700,00 ni cno. 1918003 “Seroiiii oero in 
gestpae dei Ceatrop diuroap Ricroentip oero naiinai – Tronsoprotp” dei biinacip di oroeiisipae 2023 oero ii tronsoprotp 
onsseggeroi cpa meiii idpaei oero ntiittà inroie aei oeroipdp 1 mnroip 2023 – 31 dicembroe 2023;

 oISTI gii iadiroiiii di soesn e gii pbbietii  gestpanii nfdnt nii’nroen n inieroe sugii stnaiinmeat nsse -
gant aei cnoitpii  
.E.G. cpsì cpme nooropint cpa in deiiberoniipae deiin Giuatn cpmuanie a. 267 dei
29/12/22;
 oISTO ii CIG a° Z9D39FCDBB;
 oISTO ii Duroc Ianii_36769501 scndeate 09/06/23;
 RICHIAMATO ii Decroetp Siadncnie oropt. a. 11140  dei 24.03.2022 cpa ii qunie è stntn cpaferoitn ni spt-
tpscroitp in diroeiipae dei Setproe Seroiiii Aiin 
erospan;
 Dntp ntp di apa tropinrosi ia situniipae di cpafitp di iateroessi ia roeiniipae nii'ndpiipae dei oroeseate
oropiiedimeatp, ni seasi deii'nrot. 42 dei D.Lgs. a.50/2016 e deii'nrot.7dei D.
.R. a.62/2013

 RITENUTA in oroporoin cpmoeteain,

DETERMINA

 di oropiiederoe, oero tutp qunatp ia oroemessn, nd nfdnroe ii seroiiiip ia pggetp niin Ditn AToO S
A, oiniin Io
Npiembroe 30027 S. Dpan’ di 
inie (oE) C.F. 84002020273 e 
. Iin 00764110276 niie cpadiiipai tute di cui ni
oroeieatip ia anrorontin soecifcntp;

 di imoeganroe in soesn di € 7.700,00 aei oeroipdp dni 1 mnroip 2023 – 31 dicembroe 2023 fanaiintn cpa i fpadi
stnaiint aeii’noopsitp cnoitpip 1918003 dei di oroeiisipae 2023;

 di roisoetnroe ie mpdniittà oroeiiste dni oroiacioip nooiicntp deiin cpatnbiiittà fanaiinroin di cui nii’niiegntp a. 4/2
dei decroetp iegisintip 118/2011 e successiie mpdifcniipai, ia cpasideroniipae deii’esigibiiittà deiin medesimn,
imoutnadpin ni oroeseate eserociiip ia nooiicniipae dei oroiacioip di scndeain deii’pbbiigniipae giuroidicn cpme
dn tnbeiin:

imoprotp cnoitpip missipae oropgronmmn ttpip mncropnggroegntp
€. 7.700,00 1918003 12 3 1 103

 di dnroe ntp, ni seasi deii’nrot.32 cpmmn 7 dei D. Lgs  50/2016 e s.m. , che i’efcncin deiin oroeseate nggiudicn-
iipae è subprodiantn niin ieroifcn opsitin dei opssessp, ia cnop nii’poerontproe ecpapmicp, dei oroescroit roequisit
di cnronteroe geaeronie di cui nii’nrotcpip 80 dei  D. Lgs  50/2016;

 di oropcederoe niin oubbiicniipae dei oroeseate ntp ia ndemoimeatp ni decroetp iegisintip a. 33/2013 – c.d.
“Ammiaistroniipae tronsonroeate”;

 di dnroe ntp che ii cpatropiip oroeieatip di roegpinroittà nmmiaistrontin roichiestp dnii’nrot. 147 bis dei TUEL e nte -
stnate in roegpinroittà e in cproroeteiin deii’niipae nmmiaistrontin, si iateade roiinscintp dni sptpscroitp cpatestuni -
meate nii’ndpiipae dei oroeseate oropiiedimeatp;

 di oroeaderoe ntp dei disopstp dei D. Lgs 23 giugap 2011, a.118, che imopae che, ni mpmeatp deii’ndpiipae di
ua oropiiedimeatp di soesn, sin nccerotntn in cpmontbiiittà dei cpasegueat ongnmeat cpa gii stnaiinmeat di



biinacip, apaché ii mpmeatp di esigibiiittà deiin stessn, si ntestn che in oroeseate pbbiigniipae giuroidicn si oero-
feiipaerotà e diierorotà esigibiie aei cprosp deii’ eserociiip 2023;

 di oropiiederoe che in defaiiipae deiin oroestniipae  niieagn medinate cproroisopadeain, secpadp i’usp dei cpm -
merocip;

 di dnroe ntp che in iiquidniipae dei seroiiiip niierorotà su oroeseatniipae di roegpinroe fnturon eietropaicn.

Ii Resopasnbiie dei Setproe
Dpt. Gugiieimp Beiip

Setproe Seroiiii niin 
erospan
Gugiieimp Beiip

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: BELLO GUGLIELMO in
data 24/02/202



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.63 del 24/02/2023

24/02/2023Data: Importo: 7.700,00

Oggetto: SERVIZIO TRASPORTO PASSEGGERI PERIODO 01/03/23 - 31/12/23 PER ATTIVITA' INERENTI AL SETTORE SERVIZI ALLA
PERSONA. IMPEGNO DI SPESA. CIG N. Z9D39FCDBB

Bilancio
Anno: 2023

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
3 - Interventi per gli anziani
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 166.300,00
58.914,44

7.700,00
66.614,44
99.685,56Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 15.000,00

3.000,00

7.700,00

10.700,00

Disponibilità residua: 4.300,00

Capitolo: 1918003

Oggetto: SERVIZI DIVERSI PER GESTIONE CENTRO DIURNO RICREATIVO
PER ANZIANI - TRASPORTO

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2023 553/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 553/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 553/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000442 - A.T.V.O. S.P.A.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.003 - Contratti di servizio per il trasporto di disabili e anziani

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CAORLE li, 24/02/2023

Z9D39FCDBBC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.003 Contratti di servizio per il trasporto di disabili e anziani

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Balossi Enrico in data 24/02/2023


